
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  018 17.299.072/0001-84 8.096,22 6.850,00 Sim

2 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  089 22.702.210/0001-64 7.826,35 6.890,00 Sim

3 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 057 20.737.267/0001-73 8.240,15 7.040,00 Sim

4 TC DE ARRUDA EIRELI  034 32.998.579/0001-10 8.240,15 8.000,00 Sim

5 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  027 23.782.319/0001-11 8.240,15 8.100,00 Sim

6 IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI - EPP 

 055 14.657.444/0001-09 8.222,16 8.222,16 Sim

7 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  043 11.968.506/0001-05 8.240,15 8.240,15 Sim

8 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  051 20.401.718/0001-05 8.240,15 8.240,15 Sim

9 PERNAMBUCO LOCADORA DE VEÍCULOS 
AUTOMOTORES LTDA

 085 41.092.628/0001-41 8.240,15 8.240,15 Sim

10 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  042 24.899.764/0001-29 8.240,15 8.240,15 Sim

11 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS EIRELI  015 12.611.916/0001-67 8.240,15 8.240,15 Sim

12 JUCICLEIDE ALVES POSSIDONIO EPP  071 19.361.192/0001-90 8.240,15 8.240,15 Sim

13 D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 
ME

 023 00.140.738/0001-54 8.240,15 8.240,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO CAMINHAO COMPACTADOR TOCO, CAPACIDADE MINIMA DE 15M3   , COMBUSTIVEL DIESEL, EM 
BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COMBUSTIVEL  E  MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS 
POR CONTA DA CONTRATADA E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN . ANO DO VEICULO NAO INFERIOR A 
2008. ROTA 01 GEORREFERENCIADA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.850,00 Valor Total: 6.850,00

Marca: Volkswagen Modelo: 15.180

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO CAMINHAO COMPACTADOR TOCO, CAPACIDADE MINIMA DE 15M3, COMBUSTIVEL DIESEL, EM 
BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COMBUSTIVEL E  MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS 
POR CONTA DA CONTRATADA E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. ANO DO VEICULO NAO INFERIOR A 
2008. ROTA 03 GEORREFERENCIADA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.000,00 Valor Total: 7.000,00

Marca: Ford Modelo: 1722

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021
Processo Administrativo Nº 009/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA

Data de Publicação: 10/02/2021 17:13:56

1 de 14Gerado em: 24/03/2021 08:59:31

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  058 17.299.072/0001-84 8.108,15 7.000,00 Sim

2 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 009 20.737.267/0001-73 8.234,28 7.090,00 Sim

3 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  088 22.702.210/0001-64 7.837,88 7.380,00 Sim

4 PERNAMBUCO LOCADORA DE VEÍCULOS 
AUTOMOTORES LTDA

 069 41.092.628/0001-41 8.234,28 7.699,00 Sim

5 TC DE ARRUDA EIRELI  067 32.998.579/0001-10 8.234,28 8.000,00 Sim

6 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  033 23.782.319/0001-11 8.234,28 8.100,00 Sim

7 IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI - EPP 

 071 14.657.444/0001-09 8.179,99 8.179,99 Sim

8 JUCICLEIDE ALVES POSSIDONIO EPP  015 19.361.192/0001-90 8.234,28 8.234,28 Sim

9 D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 
ME

 005 00.140.738/0001-54 8.234,28 8.234,28 Sim

10 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  057 20.401.718/0001-05 8.234,28 8.234,28 Sim

11 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  044 24.899.764/0001-29 8.234,28 8.234,28 Sim

12 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS EIRELI  038 12.611.916/0001-67 8.234,28 8.234,28 Sim

13 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  004 11.968.506/0001-05 8.234,28 8.234,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  034 17.299.072/0001-84 11.841,31 8.450,00 Sim

2 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  096 22.702.210/0001-64 10.361,15 8.490,00 Sim

3 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  011 23.782.319/0001-11 12.729,41 8.600,00 Sim

4 TC DE ARRUDA EIRELI  065 32.998.579/0001-10 12.729,41 11.500,00 Sim

5 IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI - EPP 

 018 14.657.444/0001-09 12.581,39 12.581,39 Sim

6 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS EIRELI  038 12.611.916/0001-67 12.729,41 12.729,41 Sim

7 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  072 11.968.506/0001-05 12.729,41 12.729,41 Sim

8 PERNAMBUCO LOCADORA DE VEÍCULOS 
AUTOMOTORES LTDA

 008 41.092.628/0001-41 12.729,41 12.729,41 Sim

9 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 086 20.737.267/0001-73 12.729,41 12.729,41 Sim

10 D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 
ME

 098 00.140.738/0001-54 12.729,41 12.729,41 Sim

11 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  048 24.899.764/0001-29 12.729,41 12.729,41 Sim

12 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  061 20.401.718/0001-05 12.729,41 12.729,41 Sim

13 JUCICLEIDE ALVES POSSIDONIO EPP  079 19.361.192/0001-90 12.729,41 12.729,41 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO CAMINHAO COMPACTADOR TOCO, CAPACIDADE MINIMA DE 15M3, COMBUSTIVEL DIESEL, EM 
BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COMBUSTIVEL E  MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS 
POR CONTA DA CONTRATADA E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. ANO DO VEICULO NAO INFERIOR A 
2008. ROTA 06 GEORREFERENCIADA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.450,00 Valor Total: 8.450,00

Marca: Ford Modelo: 1722
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  006 17.299.072/0001-84 6.575,69 6.500,00 Sim

2 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 084 20.737.267/0001-73 7.160,19 6.575,00 Sim

3 TC DE ARRUDA EIRELI  033 32.998.579/0001-10 7.160,19 6.900,00 Sim

4 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  090 22.702.210/0001-64 7.014,07 7.014,07 Sim

5 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  080 23.782.319/0001-11 7.160,19 7.100,00 Sim

6 IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI - EPP 

 027 14.657.444/0001-09 7.129,99 7.129,99 Sim

7 G O L NETO EIRELI  075 14.949.698/0001-09 7.160,00 7.160,00 Sim

8 D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 
ME

 036 00.140.738/0001-54 7.160,19 7.160,19 Sim

9 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  035 20.401.718/0001-05 7.160,19 7.160,19 Sim

10 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  053 24.899.764/0001-29 7.160,19 7.160,19 Sim

11 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS EIRELI  063 12.611.916/0001-67 7.160,19 7.160,19 Sim

12 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  012 11.968.506/0001-05 7.160,19 7.160,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO CAMINHAO CAÇAMBA TRUCK, CAPACIDADE MINIMA DE 12M3, COMBUSTIVEL DIESEL, EM BOM 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR 
CONTA DA CONTRATADA E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. ANO DO VEICULO NAO INFERIOR A 2005. 
ROTA 02 GEORREFERENCIADA 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.500,00 Valor Total: 6.500,00

Marca: Mercedes Modelo: 1620

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HUMBERTO JOSE F. SILVA TRANSPORTES  025 02.810.009/0001-93 7.500,00 7.000,00 Sim

2 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  045 23.782.319/0001-11 7.560,15 7.099,00 Sim

3 TC DE ARRUDA EIRELI  003 32.998.579/0001-10 7.560,15 7.100,00 Sim

4 ALDENIR RODRIGUES DO BOMFIM EIRELI  099 04.881.684/0001-39 7.560,00 7.390,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO CAMINHAO CAÇAMBA TRUCK, CAPACIDADE MINIMA DE 12M3, COMBUSTIVEL DIESEL, EM BOM 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR 
CONTA DA CONTRATADAE DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. ANO DO VEICULO NAO INFERIOR A 2005. 
ROTA 04 E 05 GEORREFERENCIADA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.000,00 Valor Total: 7.000,00

Marca: M. BENZ Modelo: CAMINHÃO
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
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5 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  037 24.899.764/0001-29 7.560,15 7.490,00 Sim

6 IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI - EPP 

 047 14.657.444/0001-09 7.507,47 7.507,47 Sim

7 D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 
ME

 010 00.140.738/0001-54 7.560,15 7.560,15 Sim

8 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  070 20.401.718/0001-05 7.560,15 7.560,15 Sim

9 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS EIRELI  090 12.611.916/0001-67 7.560,15 7.560,15 Sim

10 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 082 20.737.267/0001-73 7.560,15 7.560,15 Sim

11 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  089 22.702.210/0001-64 7.560,15 7.560,15 Sim

12 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  064 11.968.506/0001-05 7.560,15 7.560,15 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVANILTON DE BRITO CORREIA  31911404415  064 36.026.738/0001-75 7.500,00 7.000,00 Sim

2 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  094 23.782.319/0001-11 7.693,80 7.099,00 Sim

3 TC DE ARRUDA EIRELI  077 32.998.579/0001-10 7.693,80 7.300,00 Sim

4 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  001 24.899.764/0001-29 7.693,80 7.490,00 Sim

5 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS EIRELI  013 12.611.916/0001-67 7.639,80 7.639,80 Sim

6 IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI - EPP 

 086 14.657.444/0001-09 7.664,19 7.664,19 Sim

7 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 029 20.737.267/0001-73 7.693,80 7.693,80 Sim

8 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  015 11.968.506/0001-05 7.693,80 7.693,80 Sim

9 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  012 20.401.718/0001-05 7.693,80 7.693,80 Sim

10 D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 
ME

 050 00.140.738/0001-54 7.693,80 7.693,80 Sim

11 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  040 22.702.210/0001-64 7.693,80 7.693,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO CAMINHAO CAÇAMBA TRUCK, CAPACIDADE MINIMA DE 12M3, COMBUSTIVEL DIESEL, EM BOM 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR 
CONTA DA CONTRATADA E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. ANO DO VEICULO NAO INFERIOR A 2005. 
ROTA 07 E 08 GEORREFERENCIADA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.000,00 Valor Total: 7.000,00

Marca: M BENZ Modelo: L1620

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS EIRELI  068 12.611.916/0001-67 6.697,50 4.830,00 Sim

2 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  038 17.299.072/0001-84 6.600,00 4.840,00 Sim

3 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  059 23.782.319/0001-11 6.697,50 4.990,00 Sim

4 TC DE ARRUDA EIRELI  007 32.998.579/0001-10 6.697,50 6.499,00 Sim

5 IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI - EPP 

 049 14.657.444/0001-09 6.687,00 6.687,00 Sim

6 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 048 20.737.267/0001-73 6.697,50 6.697,50 Sim

7 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  089 20.401.718/0001-05 6.697,50 6.697,50 Sim

8 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  056 22.702.210/0001-64 6.697,50 6.697,50 Sim

9 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  021 24.899.764/0001-29 6.697,50 6.697,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO SUV                              (CAMINHONETE FECHADA) COM MOTOR A DIESEL, SITEMA DE TRAÇÃO 
4X4, TRANSMISSAO AUTOMATICA DE NO MINIMO 4 ( QUATRO ) VELOCIDADES. MINIMA DE 2000 CILINDRADAS, POTENCIA 
MINIA DE 170 CV, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA OU ELETRICA, BANCOS DE COURO, SISTEMA DE SOM 
MULTIMIDIA, FUME(CONFORME REGULAMENTAÇÃO DA LEGISLAÇÃO DE TRANSITO ) VIDROS E TRAVES ELETRICAS E 
SISTEMA DE AIRBAG, KM LIVRE . COM COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS 
POR CONTA DA CONTRATADA. DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO DETRAN. ANO DO VEICULO NAO INFERIOR A 
2018
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.830,00 Valor Total: 4.830,00

Marca: jeep Modelo: renegade

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALDENIR RODRIGUES DO BOMFIM EIRELI  025 04.881.684/0001-39 5.400,00 2.945,00 Sim

2 SANEAPE LOCAÇÕES  026 21.756.495/0001-53 5.425,20 2.948,00 Sim

3 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS EIRELI  030 12.611.916/0001-67 5.425,20 3.000,00 Sim

4 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  073 23.782.319/0001-11 5.425,20 3.350,00 Sim

5 G O L NETO EIRELI  029 14.949.698/0001-09 5.000,00 3.400,00 Sim

6 D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 
ME

 077 00.140.738/0001-54 5.425,20 3.900,00 Sim

7 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  045 17.299.072/0001-84 5.425,20 3.995,00 Sim

8 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  027 24.899.764/0001-29 5.425,20 4.000,00 Sim

9 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  052 22.702.210/0001-64 4.400,00 4.400,00 Sim

10 TC DE ARRUDA EIRELI  061 32.998.579/0001-10 5.425,20 4.500,00 Sim

11 IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI - EPP 

 087 14.657.444/0001-09 4.752,00 4.752,00 Sim

12 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 082 20.737.267/0001-73 5.425,20 4.999,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO CARRO PASSEIO, COM MOTOR DE NO MINIMO 1.0, CAPACIDADE MINIMA DE 5 LUGARES, 
COMBUSTIVEL FLEX, COM 04 PORTAS , COM AR CONDICIONADO  EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COMBUSTIVEL E 
MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATATANTE E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA. KM LIVRE. E DEMAIS 
EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. ANO DO VEICULO NAO INFERIOR A 2018.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.945,00 Valor Total: 2.945,00

Marca: POLO Modelo: 2021
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
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13 PERNAMBUCO LOCADORA DE VEÍCULOS 
AUTOMOTORES LTDA

 017 41.092.628/0001-41 5.425,20 5.425,20 Sim

14 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  041 20.401.718/0001-05 5.425,20 5.425,20 Sim

15 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  013 11.968.506/0001-05 5.425,20 5.425,20 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SANEAPE LOCAÇÕES  050 21.756.495/0001-53 16.275,60 10.098,32 Sim

2 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  057 23.782.319/0001-11 16.275,60 10.150,00 Sim

3 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS EIRELI  008 12.611.916/0001-67 16.275,60 10.290,00 Sim

4 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  007 17.299.072/0001-84 14.520,00 10.850,00 Sim

5 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  060 24.899.764/0001-29 16.275,60 11.400,00 Sim

6 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  066 22.702.210/0001-64 13.200,00 13.200,00 Sim

7 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 004 20.737.267/0001-73 16.275,60 14.999,00 Sim

8 G O L NETO EIRELI  011 14.949.698/0001-09 15.000,00 15.000,00 Sim

9 TC DE ARRUDA EIRELI  005 32.998.579/0001-10 16.275,60 15.499,00 Sim

10 D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 
ME

 045 00.140.738/0001-54 16.275,60 16.275,60 Sim

11 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  036 20.401.718/0001-05 16.275,60 16.275,60 Sim

12 PERNAMBUCO LOCADORA DE VEÍCULOS 
AUTOMOTORES LTDA

 056 41.092.628/0001-41 16.275,60 16.275,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO CARRO PASSEIO, COM MOTOR DE NO MINIMO 1.0, CAPACIDADE MINIMA DE 5 LUGARES, 
COMBUSTIVEL FLEX , COM 04 PORTAS, COM AR CONDICIONADO  EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COMBUSTIVEL E 
MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATATANTE E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA. KM LIVRE. E DEMAIS 
EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. ANO DO VEICULO NAO INFERIOR A 2018.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 10.098,32 Valor Total: 10.098,32

Marca: Volkswagen Modelo: Gol

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO PICK UP, MOTOR NO MINIMO 1.4, COMBUSTIVEL FLEX, DUAS PORTAS , TRAÇÃO DIANTEIRA , 
CAPACIDADE DE CARGA DE NO MINIMO 705 KG , 04 CILINDROS , CAMBIO 5 MARCHAS , POTENCIA 88 CV COM ALCOOL E 
85 CV COM GASOLINA , EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COM COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA 
CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA. KM LIVRE. DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO 
CONTRAN. ANO DO VEICULO NAO INFERIOR A 2018
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.750,00 Valor Total: 3.750,00

Marca: Volkswagen Modelo: Saveiro

6 de 14Gerado em: 24/03/2021 08:59:31

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SANEAPE LOCAÇÕES  090 21.756.495/0001-53 5.726,60 3.750,00 Sim

2 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS EIRELI  092 12.611.916/0001-67 5.726,60 3.790,00 Sim

3 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  072 17.299.072/0001-84 5.280,00 4.000,00 Sim

4 G O L NETO EIRELI  026 14.949.698/0001-09 5.700,00 4.600,00 Sim

5 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 087 20.737.267/0001-73 5.726,60 5.000,00 Sim

6 TC DE ARRUDA EIRELI  091 32.998.579/0001-10 5.726,60 5.200,00 Sim

7 PERNAMBUCO LOCADORA DE VEÍCULOS 
AUTOMOTORES LTDA

 011 41.092.628/0001-41 5.726,60 5.726,60 Sim

8 D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 
ME

 024 00.140.738/0001-54 5.726,60 5.726,60 Sim

9 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  093 23.782.319/0001-11 5.726,60 5.726,60 Sim

10 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  065 22.702.210/0001-64 5.726,60 5.726,60 Sim

11 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  021 24.899.764/0001-29 5.726,60 5.726,60 Sim

12 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  058 20.401.718/0001-05 5.726,60 5.726,60 Sim

13 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  010 11.968.506/0001-05 5.726,60 5.726,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 
ME

 051 00.140.738/0001-54 8.840,70 6.297,00 Sim

2 G O L NETO EIRELI  079 14.949.698/0001-09 8.840,00 6.298,00 Sim

3 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  099 17.299.072/0001-84 8.580,00 6.590,00 Sim

4 TC DE ARRUDA EIRELI  065 32.998.579/0001-10 8.840,70 8.350,00 Sim

5 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  090 22.702.210/0001-64 8.840,70 8.840,70 Sim

6 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  027 20.401.718/0001-05 8.840,70 8.840,70 Sim

7 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS EIRELI  068 12.611.916/0001-67 8.840,70 8.840,70 Sim

8 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  024 11.968.506/0001-05 8.840,70 8.840,70 Sim

9 SANEAPE LOCAÇÕES  017 21.756.495/0001-53 8.840,70 8.840,70 Sim

10 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  056 24.899.764/0001-29 8.840,70 8.840,70 Sim

11 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 062 20.737.267/0001-73 8.840,70 8.840,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO VAN, COM MOTOR DE NO MINIMO 1.4, CAPACIDADE MINIMA DE 9 LUGARES, COMBUSTIVEL FLEX, 
EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS 
POR CONTA DA CONTRATADA. KM LIVRE. E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. ANO DO VEICULO NAO 
INFERIOR A 2014
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.297,00 Valor Total: 6.297,00

Marca: Volks Modelo: Kombi

7 de 14Gerado em: 24/03/2021 08:59:31

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VALFREDO DE ANDRADE VICENTE  043 40.477.586/0001-02 2.999,92 2.999,92 Sim

2 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  091 17.299.072/0001-84 3.080,00 3.080,00 Sim

3 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS EIRELI  066 12.611.916/0001-67 3.261,94 3.261,94 Sim

4 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  076 24.899.764/0001-29 3.261,94 3.261,94 Sim

5 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 067 20.737.267/0001-73 3.261,94 3.261,94 Sim

6 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  037 22.702.210/0001-64 3.261,94 3.261,94 Sim

7 TC DE ARRUDA EIRELI  031 32.998.579/0001-10 3.261,94 3.261,94 Sim

8 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  073 23.782.319/0001-11 3.261,94 3.261,94 Sim

9 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  007 11.968.506/0001-05 3.261,94 3.261,94 Sim

10 D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 
ME

 078 00.140.738/0001-54 3.261,94 3.261,94 Sim

11 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  059 20.401.718/0001-05 3.261,94 3.261,94 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO UTILITARIO, MOTOR MINIMO 1.8, 08 VALVULAS, COMBUSTIVEL FLEX, 04 PORTAS E 01 PORTA 
TRASEIRA, TRAÇÃO DIANTEIRA, 07 ( SETE ) LUFARES , EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO , COMBUSTIVEL E 
MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA , KM LIVRE , DEMAIS 
EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO DETRAN . ANO DO VEICULO NÃO INFERIOR A 2017
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.999,92 Valor Total: 2.999,92

Marca: CHEVLOLET Modelo: SPIN

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  076 17.299.072/0001-84 5.720,00 5.190,00 Sim

2 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  052 24.899.764/0001-29 5.975,06 5.200,00 Sim

3 TC DE ARRUDA EIRELI  035 32.998.579/0001-10 5.975,06 5.650,00 Sim

4 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  012 23.782.319/0001-11 5.975,06 5.900,00 Sim

5 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  083 11.968.506/0001-05 5.975,06 5.975,06 Sim

6 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  057 22.702.210/0001-64 5.975,06 5.975,06 Sim

7 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS EIRELI  053 12.611.916/0001-67 5.975,06 5.975,06 Sim

8 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  027 20.401.718/0001-05 5.975,06 5.975,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: CAMINHAO CARROCERIA DE MADEIRA TRUCK, CAPACIDADE MINIMA DE 12M3 , POTENCIA 182 HP, EM BOM 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO  COM COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS 
POR CONTA DA CONTRATADA KM LIVRE . DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. ANO DO VEICULO NÃO 
INFERIOR A 2005
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.190,00 Valor Total: 5.190,00

Marca: Ford Modelo: 1317
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE



9 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 059 20.737.267/0001-73 5.975,06 5.975,06 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  076 23.782.319/0001-11 4.941,56 3.920,00 Sim

2 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  001 17.299.072/0001-84 4.810,00 3.930,00 Sim

3 TC DE ARRUDA EIRELI  017 32.998.579/0001-10 4.941,56 4.900,00 Sim

4 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  062 24.899.764/0001-29 4.941,56 4.941,56 Sim

5 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  025 20.401.718/0001-05 4.941,56 4.941,56 Sim

6 IURY HERLEN DE SOUZA SANTOS EIRELI  063 12.611.916/0001-67 4.941,56 4.941,56 Sim

7 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  021 11.968.506/0001-05 4.941,56 4.941,56 Sim

8 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  028 22.702.210/0001-64 4.941,56 4.941,56 Sim

9 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 066 20.737.267/0001-73 4.941,56 4.941,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: CAMINHONETE TIPO UTILITARIO, EQUIPADA COM ESCADA EXTENSIVEL DE 8M, FIXADA EM UM SUPORTE 
GIRATORIO, SINALIZAÇÃO COM LAMPADA INTERMITENTE SOBRE A CABINE E 4 CONES DE 75 CM PARA BALIZAMENTO. 
EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS 
DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA. KM LIVRE. DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN.ANO DO 
VEICULO NAO INFERIOR A 2015
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.920,00 Valor Total: 3.920,00

Marca: Chevrolet Modelo: S10 Ano fab / Mod 2015

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDINALDO SIMAO DE AZEVENDO  088 33.412.038/0001-20 2.600,00 2.600,00 Sim

2 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  022 23.782.319/0001-11 3.180,10 3.000,00 Sim

3 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  008 20.401.718/0001-05 3.180,10 3.180,10 Sim

4 TC DE ARRUDA EIRELI  039 32.998.579/0001-10 3.180,10 3.180,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: MOTOCICLETA MINIMO 150 CILINDRADAS, CAPACIDADE DE 1 LUGAR , COMBUSTIVEL FLEX , EM BOM ESTADO 
DE CONSERVAÇÃO , COM COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE , PILOTO E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA 
CONTRATADA . ANO DA MOTOCICLETA NÃO INFERIOR A 2017
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.600,00 Valor Total: 2.600,00

Marca: HONDA Modelo: NX BROS
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE



5 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  056 22.702.210/0001-64 3.180,10 3.180,10 Sim

6 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 019 20.737.267/0001-73 3.180,10 3.180,10 Sim

7 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  061 24.899.764/0001-29 3.180,10 3.180,10 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANTONIO PEDRO DO NASCIMENTO 26710986420  017 36.181.526/0001-62 9.360,00 9.360,00 Sim

2 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 062 20.737.267/0001-73 11.579,88 10.000,00 Sim

3 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  086 24.899.764/0001-29 11.579,88 10.140,00 Sim

4 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  072 11.968.506/0001-05 11.579,88 11.579,88 Sim

5 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  098 17.299.072/0001-84 11.579,88 11.579,88 Sim

6 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  061 22.702.210/0001-64 11.579,88 11.579,88 Sim

7 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  093 20.401.718/0001-05 11.579,88 11.579,88 Sim

8 TC DE ARRUDA EIRELI  065 32.998.579/0001-10 11.579,88 11.579,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: MAQUINA RETROESCAVADEIRA 4X4 , POTENCIA MINIMA DE 110 HP , COM COMBUSTIVEL E OPERADOR POR 
CONTA DA CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA . EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. 
ANO DA MAQUINA NÃO INFERIOR A 2005
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.360,00 Valor Total: 9.360,00

Marca: CASE Modelo: 580N

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  051 17.299.072/0001-84 6.500,00 4.880,00 Sim

2 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  056 22.702.210/0001-64 6.070,74 4.885,00 Sim

3 G O L NETO EIRELI  066 14.949.698/0001-09 7.000,00 4.999,9999 Sim

4 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  091 24.899.764/0001-29 7.069,92 5.980,00 Sim

5 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  039 23.782.319/0001-11 7.069,92 5.999,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: CAMINHÃO PIPA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 7 M3, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM COMBUSTIVEL E 
MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE  E DEMAIS DESPESAS POR PARTE DA CONTRATADA KM LIVRE, DEMAIS 
EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, ANO DO VEICULO NAO INFERIOR A 2005.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.880,00 Valor Total: 4.880,00

Marca: Mercedes Modelo: 1318
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE



6 SANEAPE LOCAÇÕES  093 21.756.495/0001-53 7.069,92 6.070,00 Sim

7 TC DE ARRUDA EIRELI  005 32.998.579/0001-10 7.069,92 6.990,00 Sim

8 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  001 20.401.718/0001-05 7.069,92 7.069,92 Sim

9 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  038 11.968.506/0001-05 7.069,92 7.069,92 Sim

10 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 013 20.737.267/0001-73 7.069,92 7.069,92 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALDENIR RODRIGUES DO BOMFIM EIRELI  093 04.881.684/0001-39 12.210,00 6.900,00 Sim

2 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  015 17.299.072/0001-84 11.911,08 7.000,00 Sim

3 G O L NETO EIRELI  032 14.949.698/0001-09 10.700,00 7.500,00 Sim

4 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  031 22.702.210/0001-64 10.019,32 9.590,00 Sim

5 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 003 20.737.267/0001-73 12.261,41 10.500,00 Sim

6 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  035 24.899.764/0001-29 12.261,41 10.509,78 Sim

7 TC DE ARRUDA EIRELI  018 32.998.579/0001-10 12.261,41 12.000,00 Sim

8 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  045 20.401.718/0001-05 12.261,41 12.261,41 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO ONIBUS RODOVIARIO, CAPACIDADE MINIMA DE 44 LUGARES, COMBUSTIVEL  DIESEL, EM BOM 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DO CONTRATANTE E DEMAIS DESPESAS POR 
CONTA DA CONTRATADAE DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. ANO DO VEICULONAO INFERIOR A 2005. 
ROTA 03 GEORREFERENCIADA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.900,00 Valor Total: 6.900,00

Marca: VW Modelo: 17-210

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CARLINDO FERNANDES NASCIMENTO 70629277400  021 33.375.515/0001-25 6.500,00 4.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO VAN,  COM MOTOR DE NO MINIMO 1.4, CAPACIDADE MINIMA DE 9 LUGARES, COMBUSTIVEL 
FLEX, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COMBUSTIVEL, MOTORISTA E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA 
CONTRATADA. E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. ANO DO VEICULO NAO INFERIOR A 2012. ROTA 01 
GEORREFERENCIADA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.500,00 Valor Total: 4.500,00

Marca: VW Modelo: KOMBI
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE



2 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  063 22.702.210/0001-64 6.302,40 4.700,00 Sim

3 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  069 17.299.072/0001-84 6.956,62 5.930,00 Sim

4 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  004 24.899.764/0001-29 6.956,62 6.000,00 Sim

5 D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 
ME

 046 00.140.738/0001-54 6.956,62 6.499,00 Sim

6 G O L NETO EIRELI  076 14.949.698/0001-09 6.500,00 6.500,00 Sim

7 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  081 11.968.506/0001-05 6.956,62 6.956,62 Sim

8 TC DE ARRUDA EIRELI  040 32.998.579/0001-10 6.956,62 6.956,62 Sim

9 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  018 20.401.718/0001-05 6.956,62 6.956,62 Sim

10 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 068 20.737.267/0001-73 6.956,62 6.956,62 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANOEL GOMES DA SILVA FILHO 55062520487  026 26.740.775/0001-97 6.800,00 5.900,00 Sim

2 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  012 24.899.764/0001-29 6.877,12 6.000,00 Sim

3 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  077 22.702.210/0001-64 6.004,50 6.004,50 Sim

4 D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 
ME

 081 00.140.738/0001-54 6.877,12 6.499,99 Sim

5 G O L NETO EIRELI  020 14.949.698/0001-09 6.500,00 6.500,00 Sim

6 TC DE ARRUDA EIRELI  032 32.998.579/0001-10 6.877,12 6.877,12 Sim

7 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 024 20.737.267/0001-73 6.877,12 6.877,12 Sim

8 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  072 11.968.506/0001-05 6.877,12 6.877,12 Sim

9 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  047 20.401.718/0001-05 6.877,12 6.877,12 Sim

10 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  035 17.299.072/0001-84 6.877,12 6.877,12 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO VAN, COM MOTOR DE NO MINIMO 1.4, CAPACIDADE MINIMA DE 9 LUGARES, COMBUSTIVEL FLEX, 
EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COMBUSTIVEL, MOTORISTA E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA. E 
DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. ANO DO VEICULO NAO INFERIOR A 2012. ROTA 02 
GEORREFERENCIADA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.900,00 Valor Total: 5.900,00

Marca: VW Modelo: KOMBI

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  084 17.299.072/0001-84 9.231,61 7.800,00 Sim

2 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  099 22.702.210/0001-64 8.091,24 7.850,00 Sim

3 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  095 24.899.764/0001-29 9.720,34 8.000,00 Sim

4 D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 
ME

 002 00.140.738/0001-54 9.720,34 9.499,99 Sim

5 G O L NETO EIRELI  061 14.949.698/0001-09 9.500,00 9.500,00 Sim

6 TC DE ARRUDA EIRELI  080 32.998.579/0001-10 9.720,34 9.720,34 Sim

7 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 009 20.737.267/0001-73 9.720,34 9.720,34 Sim

8 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  045 20.401.718/0001-05 9.720,34 9.720,34 Sim

9 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  087 11.968.506/0001-05 9.720,34 9.720,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO VAN, COM MOTOR DE NO MINIMO 1.4, CAPACIDADE MINIMA DE 9 LUGARES, COMBUSTIVEL FLEX, 
EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO .COMBUSTIVEL, MOTORISTA E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADAE 
DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. ANO DO VEICULONAO INFERIOR A 2012. ROTA 04 
GEORREFERENCIADA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.800,00 Valor Total: 7.800,00

Marca: Volkswagen Modelo: Kombi

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  024 22.702.210/0001-64 7.974,49 6.990,00 Sim

2 G O L NETO EIRELI  062 14.949.698/0001-09 9.200,00 7.000,00 Sim

3 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  072 24.899.764/0001-29 9.378,80 8.000,00 Sim

4 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  021 17.299.072/0001-84 9.378,80 9.378,80 Sim

5 D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 
ME

 080 00.140.738/0001-54 9.378,80 9.378,80 Sim

6 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  012 11.968.506/0001-05 9.378,80 9.378,80 Sim

7 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 071 20.737.267/0001-73 9.378,80 9.378,80 Sim

8 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  098 20.401.718/0001-05 9.378,80 9.378,80 Sim

9 TC DE ARRUDA EIRELI  087 32.998.579/0001-10 9.378,80 9.378,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO VAN, COM MOTOR DE NO MINIMO 1.4, CAPACIDADE MINIMA DE 9 LUGARES, COMBUSTIVEL FLEX, 
EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COMBUSTIVEL, MOTORISTA E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADAE 
DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. ANO DO VEICULO NAO INFERIOR A 2012. ROTA 05 
GEORREFERENCIADA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.990,00 Valor Total: 6.990,00

Marca: VOLKSWAGEN Modelo: KOMBI
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  049 17.299.072/0001-84 3.630,00 3.600,00 Sim

2 JGS DOS SANTOS SERVICOS LTDA EPP  061 11.968.506/0001-05 3.683,68 3.625,00 Sim

3 TC DE ARRUDA EIRELI  096 32.998.579/0001-10 3.683,68 3.683,68 Sim

4 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 077 20.737.267/0001-73 3.683,68 3.683,68 Sim

5 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  099 24.899.764/0001-29 3.683,68 3.683,68 Sim

6 TALENTOS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME  092 23.782.319/0001-11 3.683,68 3.683,68 Sim

7 JOSÉ M DA S IRMÃO TRANSPORTES E SERVIÇOS  029 22.702.210/0001-64 3.683,68 3.683,68 Sim

8 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  091 20.401.718/0001-05 3.683,68 3.683,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 24/03/2021 08:59:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: mensal
Descrição: VEICULO TIPO CAMINHONETE UTILITARIO, CARROCERIA ABERTA, CABINE DUPLA, TRAÇÃO 4X2, COMBUSTIVEL 
FLEX, AR CONDICIONADO, QUATRO PORTAS, VIDRO ELETRICO NAS 4 PORTAS . CAPACIDADE MINIMA DE 1.000 KG , FREIO 
ABS, DIREÇÃO HIDRAULICA ABS, AIR BEG , CAPACIDADE PARA 5 LUGARES EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO , 
COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE  E DEMAIS DESPESAS POR PARTE DA CONTRATADA. ANO 
DO VEICULO NAO INFERIOR A 2014
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.600,00 Valor Total: 3.600,00

Marca: Chevrolet Modelo: S-10

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   XISTO LOURENÇO DE FREITAS NETO
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